

Bows & Balloons ApS

CVR-nr.: 35514139

Teglholmens Østkaj 69
2450 København SV

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/12/2022

Attika Shah Hussain
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bows & Balloons ApS
Teglholmens Østkaj 69
2450 København SV

e-mailadresse: as@attikasha.com

CVR-nr.: 35514139

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive cafe , eventvirksomhed samt detailhandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 udviser et overskud på kr. 110.078, og selskabets balance pr. 30. Juni 2022 udviser en egenkapital på kr. -776.933

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabet's udsagn

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.058.364	711.500
Personaleomkostninger		-909.520	-858.391
Resultat af ordinær primær drift		148.844	-146.891
Andre finansielle indtægter		10.198	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.792	-300
Ordinært resultat før skat		150.250	-147.191
Skat af årets resultat		-40.172	32.362
Årets resultat		110.078	-114.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.078	-114.829
I alt		110.078	-114.829

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		315.175	315.174
Materielle anlægsaktiver i alt		315.175	315.174
Deposita		199.968	182.968
Finansielle anlægsaktiver i alt		199.968	182.968
Anlægsaktiver i alt		515.143	498.142
Fremstillede varer og handelsvarer		531.250	371.250
Varebeholdninger i alt		531.250	371.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.721	20.184
Tilgodehavende skat		40.700	80.872
Tilgodehavender i alt		163.421	101.056
Likvide beholdninger		132.895	109.789
Omsætningsaktiver i alt		827.566	582.095
AKTIVER I ALT		1.342.709	1.080.237

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-856.933	-967.010
Egenkapital i alt		-776.933	-887.010
Kreditinstitutter i øvrigt		0	670.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	670.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.800	63.041
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		893.417	369.933
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		994.425	863.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.119.642	1.296.372
Gældsforpligtelser i alt		2.119.642	1.967.247
PASSIVER I ALT		1.342.709	1.080.237

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret